

آنان زندگی را تنها برای خود نمی خواستند!

باز هم در رابطه با تربیونال

صبا راهی

خانم قلعه بانی خطابه ای (۱) ایراد فرمودند که نوشته زیر در پاسخ به خطابه ایشان است!

خانم قلعه بانی سلام!

از تیتتر خطابه تان شروع کنم، نوشتید: "چپ نماهای خارجه نشین...". درست؟ آیا شما در میدان "زورخانه" تهران در حال دست و پنجه نرم کردن با رژیم هستید؟ نوشته اید سه دهه است که هیچ کس کاری نکرده نسل جدید بی اطلاع از قتل عام هاست!!! خانم جان! شما در این مدت کجا زندگی میکردید؟ شما در این سه دهه چه می کردید؟ شما چرا به جای این کارها در کنار جان بدربرندگان از قتل عام زندانیان سیاسی دهه شصت قرار نمی گیرید تا به افشای هر چه بیشتر جنایات رژیم بپردازید؟ مگر جان بدربرندگان قتل عام زندانیان سیاسی دهه شصت کم جنایات این رژیم نوکر امپریالیسم را افشا کرده و میکنند؟ شاید که شما فقط از خطابه عالمانه خودتان و دخیل بستن تان به نهادهای "... " خبر دارید!

خانم قلعه بانی شما در این سه دهه، چند ساعت عمیق و جدی به جنایات رژیم تعمق داشته اید؟ چقدر از زندگی شخصی تان زدید و به مبارزه بر علیه رژیم و افشای جنایاتش پرداختید؟ چقدر سعی در افشای جنایات رژیم داشتید؟ چقدر با در و همسایه محل زندگی ات در مورد جنایات رژیم حرف زدید؟ چقدر در آرایشگاه و فروشگاه های لباس و سوپرمارکتها با مردم عادی از جنایات رژیم حرف زدید؟ چقدر در محل کارت جنایات رژیم را افشا کردی؟ چقدر به همسایه ات که فکر میکند شمای "خارجی" نباید اینجا باشید حرف زدید و گفتید که رژیم چه جنایاتی مرتکب شده تا "شاید" نگاه آن همسایه نژادپرست را بر روی زندگی تان تغییر دهید؟ آیا این وظیفه شما و من و دیگران بوده یا "یک تربیونی" که نه سر پیاز است و نه ته پیاز حالا توسط امثال شما شده "دادخواه مردم ایران"!

راستی خانم قلعه بانی شما چرا بجای پناه بردن به تربیونال راه دو عزیزتان که توسط رژیم نوکر امپریالیستها همراه سایر زندانیان سیاسی مقاوم قتل عام شدند

را در پیش نگرفتید؟ مگر آنها حق شان بود که کشته شوند؟ آنها بر سر
آرمانهایشان مقاومت کردند! آنها بخاطر عقایدشان توسط این رژیم ددمنش قتل
عام شدند!

**قتل عام شدگان دهه شصت، آن زیباترین پرندگان عاشق، عاشق ترین زندگان
بودند که عاشقانه ترین سرودهای زندگی را با نوع و مسیر مبارزه شان برای
ما سرودند! آنان اما زندگی را فقط برای خود نمی خواستند زندگی را برای
همه می خواستند به ویژه برای کارگران و زحمتکشان و محرومان!**

خانم قلعه بانی! مگر غیر از این است که سرنگونی این رژیم توسط مردم و
بدون هر گونه پشتوانه " امپریالیستی، تریبونالی و چاه جمکرانی و غیره" است
که راه نجات از بند اسارت در چنگال امپریالیستهای خون آشام را فراهم می
آورد؟ اگر با این نظر موافقید بفرمایید شما در این سه دهه چقدر از ماهیت
امپریالیستها (دولتهای غربی حافظ منافع استثمارگران) آگاهی پیدا کردید؟ چقدر
سعی داشتید که اطرافیان خود را نسبت به ماهیت امپریالیستها که یک روز شاه
جلاد را برای ما می آورند و یک روز خمینی جلاد آگاه کنید؟ شما از آندسته ها
باید باشید که " هلو برو تو گلو" را می خواهید بی هیچ زحمتی! حداقل از دو
عزیزتان که در برابر این رژیم نوکر امپریالیسم مقاومت کردند و جان بر سر
آرمانهایشان گذاشتند قدری می آموختید! که هنوز هم البته دیر نیست!
بفرمایید که این شعارتان " تنها راه جلوگیری از خشونت ، افشای خشونت است
و بس!" از مغز کدام "نابغه" ای ترواش کرده؟ ببینیم این " استدلال " بی
پشتوانه شما تا حد درست است!

حمله ارتش وحشی امپریالیستها به عراق را که دیگر باید بخاطر داشته باشید؟
درست؟ (البته اگر که " حمله ارتش امپریالیستها را خشونت بدانید"!!!)

بله می گفتم که در عصر اینترنت بیش از هر زمان دیگری **خشونت** های ارتش
وحشی امپریالیستها در عراق افشا شد! چه خبرنگاران افشا کردند؛ چه رسانه
های خود امپریالیستها و چه سربازانی که از جنگ فرار کردند و پیه دادگاه های
نظامی را به تن مالیدند اما حاضر نشدند " خشونت" کنند! **اما آیا این افشاگری
ها جلوی خشونت را گرفت؟؟؟؟** یا اینکه امپریالیستهای قلدر و جنایتکار و

غارتگر حمله(خشونت) دیگری یعنی همان حمله ارتش وحشی شان را به افغانستان را به پیش بردند؟؟؟؟ که البته مرده رسوایی مانند ژوبین رازانی معروف به منصور حکمت که به " خشونت کارگران بر علیه سرمایه داری پیف و پاف" می کرد در زیر نام " کمونیسم و کارگر" در نوشته اش " دنیا پس از یازده سپتامبر" به بهانه های مختلف از " خشونت امپریالیستها" حمایت هم کرد و با ننگ ابدی در گور خوابید!

آه..... خانم قلعه بانی..... انشاء نویسی ات حتی در حد آن شاگردان تنبل و خنگ مدرسه نیست... که " البته واضح مبرهن است " ... پایان بخش سطور ساده شان است...

عزیز من! در دنیا دو طبقه(دو کلاس) اصلی وجود دارند یکی طبقه دزد و غارتگر و زالو که به زبان عوام به آن " فرست کلاس" می گویند و دیگر طبقه زحمتکش و کارگر که دسترنجش را آن طبقه اولی میدزد(که به این طبقه هم طبقه کارگر!) و بعد هم بر سر فرزندان کارگران وزحمتکشان و محرومان که به او اعتراض میکند، طبقه " فرست کلاس جهانی" توسط نوکران شاه و ملایش، آن می آورد که در دهه شصت بر سر زندانیان سیاسی مقاوم اعمال کرد!

شما ایستاده ای که " تریبونال" حقت را بگیرد؟؟؟ چرا خودت قدم جلو نمی گذاری؟ چرا خودت مبارزه ی درست بدون تکیه بر " نهادهای غیر مردمی" و " دولتهای غربی و شرقی" را شروع نمی کنی؟؟؟

دهها هزار زندانی سیاسی در دهه شصت توسط رژیم وابسته به امپریالیسم قتل عام شدند، نه برای اینکه کسی خود را به دلیل نسبت " خونی" مجاز بداند که دست به دامن هر کس و ناکسی بشود! آنها مبارزین مقاوم خود راه مبارزه را پیش روی ما قرار دادند، و شما درست بر خلاف راه آنها حرکت میکنی! آیا این سوء استفاده کردن نیست؟ نمی توانی مثل آنها سروقامتان باشی، مبارزه آنها را نه شما نه هیچکس دیگری حق ندارد با پناه بردن به " تریبونال" و سایر نهادها تحقیر کند!

مبارزه طبقاتی اگر بدانید چیست بسیار جدی است! و در این مسیر برای رسیدن به آزادی "غیروابسته" از همه چیز حتی جان های شیرین باید گذشت! دشمن خشونت را به هر طریق اعمال می کند! راهی بجز قهر و خشونت برای سرنگونی رژیم باقی نمی ماند! اگر شما برای رسیدن به آزادی "شتاب" داری و میخواهی میان بر بزنی امر خودت است، راه های دیگری برای "ترقی" وجود دارد که در کشورهای غربی درها به روی امثال شما باز است... اما حق ندارید این چنین از تریبونال "خون خواهی" کنید! شما به مردم ایران تکیه دارید یا به "غیرمردم" ایران!؟

بگذارید به شما و تمام وابستگان قتل عام شدگان دهه شصت و رژیم قبلی رک و پوست کنده مطلبی را عرض کنم!

اگر عزیزان شما که عزیزان همه جامعه هستند، می خواستند مثل شما فکر کنند، مثل شما دخیل بر زریه تریبونال و سازمان ملل و عفو بین الملل و غیره ببندند مثل شما در خانه می ماندند، مثل شما زندگی راحت و بی دردسر را انتخاب میکردند. آنها حتی از خانواده هایشان کنده بودند تا مسیر رها شدن از قید و بند استثمار و وابستگی به امپریالیسم را نشان دهند! میدانید که یکی از شعار های دوره قیام ۵۷ چه بود؟ **"بعد از شاه نوبت امریکاست!"** اما آیا به راستی چنین شد؟ خیر! خمینی که تا زیر دماغش در ماتحت امپریالیستهای قحبه بود تمام انقلابیون ضد امپریالیست را قتل عام کرد تا مسیر غارتگری آنها و نوکران داخلی اش را صاف کند!

خانم قلعه بانی "ها" شرم کنید! از این بی شرمانه تر نمی توانستید مبارزه آن سروقامتان تاریخ قتل عام شده در دهه شصت را به "حراج" بگذارید!

اما مطمئن باشید قبل از اینکه "تریبونال" شما ها را غرق در "شعف" کند توده های زحمتکش جان به لب آمده از این جنایات و زورگویی این جانیان حقشان را در بالای تیرهای چراغ برق و شاخه های درختان کف دستشان می گذارند! آنوقت شما و آن مزدبگیران از "صهیونیست" ها که "دُم" در آورده و با وقاحت تمام اقرار به دریافت کمکی مالی از رژیم "سرکوبگر تروریست

پیشه و نژادپرست اسرائیل " میکنند چیزی جز نگاه های نفرت آمیز مردم عایدتان نمی شود!

بیست و نهم جولای دو هزار و دوازده

(۱) لینک خطابه خانم قلعه بانی تحت عنوان " واکنش چپ نماهای خارجه نشین علیه
تریبونال مردمی به سود کیست؟"

http://nadersani.net/farsi-social3/leila_ghalehbani_vakoneshe_chapnamaha.pdf